ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXV – Edição Extra, 21 de fevereiro de 2025

1

Prefeitura Municipal De Piancó

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

Pregão Eletrônico Nº 00014/2025

Processo Administrativo Nº 00070/2025

A Prefeitura Municipal de Piancó-PB, através do

pregoeiro torna público, para conhecimento dos

interessados, que a licitação na modalidade Pregão

Eletrônico nº 00014/2025 os licitantes não

atenderam as exigências do edital, sendo

considerada como licitação FRACASSADA.

Piancó - PB, 21 de fevereiro de 2025.

ANDRE ALEXANDRE DO NASCIMENTO

Pregoeiro Oficial

EXTRATO